
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station

110 站
查看服務時間表

巴士8103的服務時間表
往台東轉運站 Taitung Bus Station方向的時間表

星期日 06:30 - 18:45

星期一 06:30 - 18:45

星期二 06:30 - 18:45

星期三 06:30 - 18:45

星期四 06:30 - 18:45

星期五 06:30 - 18:45

星期六 06:30 - 18:45

巴士8103的資訊
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station
站點數量: 110
行車時間: 142 分
途經車站:

巴士8103((台東轉運站 Taitung Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 台東轉運站 Taitung Bus Station: 06:30 - 18:45(2) 成功 Chenggong: 09:40 - 20:50
使用Moovit找到巴士8103離你最近的站點，以及巴士8103下班車的到站時間。

巴士8103的服務時間表和線路圖

台東轉運站 Taitung Bus Station 下載應用程式8103

成功 Chenggong

成功市場 Chenggong Market

成功分院 Taitung Hospital Chenggong Branch

成功前站 Chenggong Station

測候所 Weather Station

三民國小 Sanmin Elementary School

北麒麟 Beiqilin

麒麟 Qilin

教堂 Church

八邊 Babian

八邊橋 Babian Bridge

和平國小 Heping Elementary School

隴乃橋 Longnai Bridge

嘉平 Jiaping

嘉平5號橋 Jiaping 5th Bridge

嘉平橋 Jiaping Bridge

福德橋 Fude Bridge

八嗡嗡 Bawengweng

八翁班哨 Bawengbanshao

東興紙廠 Dongxing Papermaking

豐泉 Fengquan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378472/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90929270%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90929270%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8103_%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_8103_%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


吉那灣 Jinawan

北都歷 Beidouli

都歷 Douli

池部安 Chibu-An

東管處 East Coast National Scenic Area

北新村 Beixin Village

新村 Xincun

新哨村 Xinshao Village

小馬橋 Xiaoma Bridge

小馬 Xiaoma

小馬教會 Xiaoma Church

噴水 Penshui

隧道 Suidao

道班房 Daobanfang

東河溪 Donghexi

東河橋 Donghe Bridge

東河包子 Donghe Buns

東河 Donghe

東河電力所 Donghe Transformer Substation

知路橋 Zhilu Bridge

的成橋 Decheng Bridge

金樽 Jinzun

藝術園區 Paul Chiang Art Center

小瀧橋 Xiaolong Bridge

金樽休憩站 Jinzun Rest Area

七里橋 Qili Bridge

海巡防哨站 Coast Guard Sentry Station

北隆昌 Beilongchang

隆昌 Longchang

隆昌變電所 Longchang Transformer Substation

興隆 Xinglong

堅石橋 Jianshi Bridge

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378472/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378472/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


羊橋 Yangqiao

貝橋 Beiqiao

興隆國小 Xinglong Elementary School

興昌 Xingchang

興昌社區 Xingchang Community

東和工廠 Donghe Factory

工廠橋 Gongchang Bridge

都橋 Douqiao

都蘭A Doulan(A)

都蘭B Doulan(B)

下都蘭 Xiadoulan

水往上流 Water Running Upward

漁橋 Yuqiao

漁澳 Yu-Ao

新蘭 Xinlan

北郡界 Beijunjie

南郡界 Nanjunjie

郡界 Junjie

黃金海岸 Huangjin Coast

富山漁業區 Toyama Fishing Industry Area

真砂橋 Zhensha Bridge

杉原 Shanyuan

刺桐 Citong

入江橋 Rujiang Bridge

漁場 Yuchang

加路蘭 Jialulan

加路蘭遊憩區 Jialulan Park

神鷹哨 Shenyingshao

小野柳 Xiaoyeliu

富岡國小 Fugang Elementary School

富岡新村 Fugang Village

富岡 Fugang



方向: 成功 Chenggong

110 站
查看服務時間表

巴士8103的服務時間表
往成功 Chenggong方向的時間表

星期日 09:40 - 20:50

星期一 09:40 - 20:50

星期二 09:40 - 20:50

星期三 09:40 - 20:50

星期四 09:40 - 20:50

富岡橋 Fugang Bridge

海濱路 Haibin Rd.

海堡 Haibao

雷達站 Radar Station

石山新村 Shishan Village

石川入口 Shichuan Entrance

利吉入口 Liji Entrance

下農場 Xianongchang

富源橋 Fuyuan Bridge

凌霄寶殿 Lingxiao Temple

大橋營口 Daqiaoyingkou

台東大橋 Taitung Bridge

棒球場 Baseball Field

台東火車站 Tra Taitung Station

棒球場 Baseball Field

卑南入口 Beinan Entrance

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭加油站 Malan Gas Station

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

舊縣議會 Consultative Council

變電所 Transformer Substation

署東醫院 Taitung Hospital

中央市場 Zhongyang Market

台東轉運站 Taitung Bus Station

台東轉運站 Taitung Bus Station

中央市場 Zhongyang Market

署東醫院 Taitung Hospital

變電所 Transformer Substation

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378405/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


星期五 09:40 - 20:50

星期六 09:40 - 20:50

巴士8103的資訊
方向: 成功 Chenggong
站點數量: 110
行車時間: 137 分
途經車站:

舊縣議會 Consultative Council

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

馬蘭加油站 Malan Gas Station

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

卑南入口 Beinan Entrance

棒球場 Baseball Field

台東火車站 Tra Taitung Station

棒球場 Baseball Field

台東大橋 Taitung Bridge

大橋營口 Daqiaoyingkou

凌霄寶殿 Lingxiao Temple

富源橋 Fuyuan Bridge

下農場 Xianongchang

利吉入口 Liji Entrance

石川入口 Shichuan Entrance

石山新村 Shishan Village

雷達站 Radar Station

海堡 Haibao

海濱路 Haibin Rd.

富岡橋 Fugang Bridge

富岡 Fugang

富岡新村 Fugang Village

富岡國小 Fugang Elementary School

小野柳 Xiaoyeliu

神鷹哨 Shenyingshao

加路蘭遊憩區 Jialulan Park

加路蘭 Jialulan

漁場 Yuchang

入江橋 Rujiang Bridge

刺桐 Citong

杉原 Shanyuan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378405/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8103/90929270/6378405/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213031-90929270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


真砂橋 Zhensha Bridge

富山漁業區 Toyama Fishing Industry Area

黃金海岸 Huangjin Coast

郡界 Junjie

南郡界 Nanjunjie

北郡界 Beijunjie

新蘭 Xinlan

漁澳 Yu-Ao

漁橋 Yuqiao

水往上流 Water Running Upward

下都蘭 Xiadoulan

都蘭B Doulan(B)

都蘭A Doulan(A)

都橋 Douqiao

工廠橋 Gongchang Bridge

東和工廠 Donghe Factory

興昌社區 Xingchang Community

興昌 Xingchang

興隆國小 Xinglong Elementary School

貝橋 Beiqiao

羊橋 Yangqiao

堅石橋 Jianshi Bridge

興隆 Xinglong

隆昌變電所 Longchang Transformer Substation

隆昌 Longchang

北隆昌 Beilongchang

海巡防哨站 Coast Guard Sentry Station

七里橋 Qili Bridge

金樽休憩站 Jinzun Rest Area

小瀧橋 Xiaolong Bridge

藝術園區 Paul Chiang Art Center

金樽 Jinzun



的成橋 Decheng Bridge

知路橋 Zhilu Bridge

東河電力所 Donghe Transformer Substation

東河 Donghe

東河包子 Donghe Buns

東河橋 Donghe Bridge

東河溪 Donghexi

道班房 Daobanfang

隧道 Suidao

噴水 Penshui

小馬教會 Xiaoma Church

小馬 Xiaoma

小馬橋 Xiaoma Bridge

新哨村 Xinshao Village

新村 Xincun

北新村 Beixin Village

東管處 East Coast National Scenic Area

池部安 Chibu-An

都歷 Douli

北都歷 Beidouli

吉那灣 Jinawan

豐泉 Fengquan

東興紙廠 Dongxing Papermaking

八翁班哨 Bawengbanshao

八嗡嗡 Bawengweng

福德橋 Fude Bridge

嘉平橋 Jiaping Bridge

嘉平5號橋 Jiaping 5th Bridge

嘉平 Jiaping

隴乃橋 Longnai Bridge

和平國小 Heping Elementary School

八邊橋 Babian Bridge



你可以在moovitapp.com下載巴士8103的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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八邊 Babian

教堂 Church

麒麟 Qilin

北麒麟 Beiqilin

三民國小 Sanmin Elementary School

測候所 Weather Station

成功前站 Chenggong Station

成功分院 Taitung Hospital Chenggong Branch

成功市場 Chenggong Market

成功 Chenggong


